МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.05.2020                                                                                                            №  33

О выделение средств из Резервного
фонда ГО и ЧС на финансирование
мероприятий и расходов, относящихся
к полномочиям органов местного самоуправления.

       В соответствии с Решением Совета  Усть-Чижапского сельского поселения от 27.12.2019 № 64 «О бюджете муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на 2020
1. Выделить денежные средства из Резервного фонда ГО и ЧС в сумме 5500 (пять тысяч пятьсот) рублей, на выполнение работ по устройству минерализованных полос для защиты населенного пункта: с. Старая Берёзовка, с.Усть-Чижапка
2. Бухгалтерии администрации (Ольшанская И.С. - главный бухгалтер; Черевко А.В. -специалист 2 категории) осуществить финансовые мероприятия согласно утвержденной сметы.
             3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                        С.М. Голещихин

 С распоряжением ознакомлены:                                                       И.С. Ольшанская

                                                                                                               А.В. Черевко

Исп. Алексеева Дарья Игоревна
42-1-33